

## JEB GREENLAND ApS

Konrad Chemnitzip Aqq. 24, Postboks 1007, 3952 Ilulissat

CVR-nr. 12 64 30 12

### Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022.

---

Jesper Leed  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JEB GREENLAND ApS  
Konrad Chemnitzip Aqq. 24  
Postboks 1007  
3952 Ilulissat

CVR-nr.: 12 64 30 12  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Jesper Leed, Direktør

**Revisor**

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer  
Imaneq 18  
3900 Nuuk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af investeringsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 389.145 kr. mod 393.602 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.862 kr. mod 163.329 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>389.145</b>	<b>393.602</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-81.842	-81.842
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>307.303</b>	<b>311.760</b>
Andre finansielle indtægter	0	12.934
Andre finansielle omkostninger	-83.430	-94.524
<b>Resultat før skat</b>	<b>223.873</b>	<b>230.170</b>
Skat af årets resultat	-65.011	-66.841
<b>Årets resultat</b>	<b>158.862</b>	<b>163.329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	158.862	163.329
<b>Disponeret i alt</b>	<b>158.862</b>	<b>163.329</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Bygninger	2.643.403	2.725.245
Materielle anlægsaktiver i alt	2.643.403	2.725.245
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.643.403</b>	<b>2.725.245</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	12.652
Tilgodehavender i alt	0	12.652
Likvide beholdninger	288.798	268.827
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>288.798</b>	<b>281.479</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.932.201</b>	<b>3.006.724</b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	415.053	256.191
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>540.053</b>	<b>381.191</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	142.251	107.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>142.251</b>	<b>107.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	786.806	815.966
Kreditinstitutter i øvrigt	1.195.131	1.335.857
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.981.937	2.151.823
Kortfristet del af langfristet gæld	162.000	152.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	17.210
Selskabsskat	24.460	0
Anden gæld	68.500	197.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	267.960	366.710
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.249.897</b>	<b>2.518.533</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.932.201</b>	<b>3.006.724</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Bygninger</u></b>
Kostpris 1. april 2021		<u>3.273.671</u>
<b>Kostpris 31. marts 2022</b>		<b><u>3.273.671</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2021		548.426
Årets afskrivninger		<u>81.842</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2022</b>		<b><u>630.268</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022</b>		<b><u>2.643.403</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 842, er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2022 udgør t.kr. 1.047.		

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.175 til sikkerhed for bankgæld i GrønlandsBANKEN. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2021 udgør t.kr. 2.244. Til sikkerhed for bankgæld med BankNordik har selskabet deponeret ejerpantebrev på i alt t.kr. 490. Ejerpantebrevet giver pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2021 udgør t.kr. 399.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jesper Leed

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-354393078805  
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2022 kl.: 18:55:56  
Underskrevet med NemID

## Jesper Leed

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-354393078805  
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2022 kl.: 18:55:56  
Underskrevet med NemID

## Per Hulgaard Jansen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-961614310345  
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2022 kl.: 19:31:38  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 997815KYsWq248045699